
Chcete prodat,

koupit, vyměnit?
Inzerujte v Regionu

517 342 756

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Stavební firma FRONTON Bučovice
nabízí:

– vypracování projektů
– stavební práce
kontakt: mob. 777 799 818, pev. linka 517 380 772
e-mail: fronton@cmail.cz
webové stránky: www.frontonas.cz
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Chcete udělat něco pro své zdraví
a mít ideální váhu?

Žádné hladovění ani jednotvárné diety vašemu tělu neprospějí,
právě naopak. Abyste měli jistotu, že svým stravováním přinášíte

tělu co největší užitek, poraďte se s výživovým poradcem
v Centru zdraví a vitality; Vyškov, Palánek 374/1a, III. patro, dveře č. 409

Akce! Do konce ledna 2014 si můžete objednat vstupní
konzultaci s tělesnou analýzou pomocí přístroje TANITA

za zvýhodněnou cenu 199 Kč (běžná cena 600 Kč)
Zarezervujte si volný termín na tel. 777 672 327

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Přijímáme objednávky na
sadbové brambory

MATTONI (pomeranč, citron, bílý hrozen)

Od 11,90 Kč

PENZION U KALÁBŮ
Olšany 11 – vás srdečně zve na

DNY 
ZVĚŘINOVÝCH

SPECIALIT
31. 1. * 1. 2. * 2. 2. 2014
(pokrmy zhotoveny ze srnčí i kančí zvěře)

Rezervace na tel.: 517 374 148 – restaurace

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

LÉKÁRNA U RADNICE
v Rousínově

hledá na výpomoc
(zkrácený úvazek)

LÉKÁRNÍKA-ASISTENTA
a.gava@seznam.cz
Tel.: 720 539 333

Provedeme OPRAVY
ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ:

traktory, vleky aj.
s přípravou na STK.
Tel.: 517 382 306

724 190 570

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 4. 2. 2014 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast:
Vyškov, ul. Cukrovarská od ul. Hřbitovní po RAMI včetně
ul. Brněnská od Jandovky pravá strana směr Brno po bytový dům
č. p. 160
VaK Vyškov, VHS plus, ACT s.r.o., Vrána s. r. o.
TS TESCO, LIDL, KAUFLAND, Obchodní centrum

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty

pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě

zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou
pracovní morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost,
pozitivní přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářecím oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na místo:

– referent odboru sociálních věcí
a zdravotnictví MěÚ Vyškov 

Podrobné informace na adrese
www.vyskov-mesto.cz

Chcete opravdu mluvit anglicky nebo německy?

Vyzkoušejte ukázkovou hodinu zdarma
v jazykové škole

NUR SPRECHEN
Volejte 724 730 748

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Jsme významná společnost v oboru uceleného programu pro pilařské zpracování
dřeva, který je podložený mnohaletými zkušenostmi a profesionálním servisem.
Tradice firmy je od roku 1952. Zajišťujeme dodávky a montáž strojů a zařízení
v rámci ČR a SR. Včetně operativního servisu a náhradních dílů.

Pro pracoviště v Rousínově hledáme schopného
kandidáta na pozici

Fakturantka / asistentka jednatele
Náplň práce:

• fakturace v účetním programu Pohoda, 
vedení pokladny

• dohled nad úhradou faktur a platební morálkou
odběratelů, urgence neuhrazených faktur

• telefonická i mailová komunikace se zákazníky
a zahraniční mateřskou firmou

• zajištění firemní korespondence
• administrativní podpora obchodního oddělení
• odpovědnost za celkový chod 

a organizaci kanceláře

Požadujeme:
• SŠ vzdělání ekonomického směru, 

vhodné i pro absolventy
• pečlivost, samostatnost, zodpovědnost,

komunikativnost a přátelské vystupování
• dobrá znalost MS Office (Word), 

Internet Explorer, Outlook
• pokročilá znalost německého jazyka
• znalost účetního programu Pohoda výhodou

Nabízíme:
• zázemí stabilní firmy
• zaškolení a další firemní vzdělávání
• platové ohodnocení odpovídající náročnosti

vykonávané práce
• samostatnou a zodpovědnou práci
• příspěvek na stravování
• nástup 3/2014
• zkrácený pracovní úvazek 30 hodin/týden

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu:
BALJER-ZEMBROD, spol. s r. o., 

Trnečkova 1212, 683 01 Rousínov
tel. 548 216 456, e-mail: mail@baljer-zembrod.cz

Černá kronika
PROJÍŽDĚL SE S AUTOBUSEM

Hned ze tří trestných činů se
bude zodpovídat zatím nezná-
mý pachatel, který si v noci ze
soboty 18. ledna do neděle
19. ledna vyhlédl tři odstavené
autobusy v blízkosti autobuso-
vé zastávky v Orlovicích na
Vyškovsku. Zloděj se do nich
dostal, vzal z nich například
sluneční brýle nebo klíče. Pak
jeden autobus nastartoval, vyjel
si s ním na projížďku, která byla
podle tachografu dlouhá asi 14
kilometrů. Nakonec autobus
vrátil na původní místo. Ten byl
však poškozený na boční stra-
ně. Dopravci vznikla škoda za
víc jak 20 tisíc korun. Pachatel
je podezřelý jednak z krádeže,
poškození cizí věci, ale také
neoprávněného užívání cizí
věci.

ANI VODNÍK NEZŮSTAL NA MÍSTĚ
Údolí věčné žízně nedaleko

obce Krásensko na Vyškovsku
je nyní bez svého ochránce -
sochy vodníka. Dřevěnou,
malovanou postavu sedícího
hastrmana totiž někdo v přesně
nezjištěné době odcizil. A to
i přesto, že socha vysoká asi 120
centimetrů byla přišroubovaná.
Majiteli tak vznikla škoda za
necelých 5 tisíc korun. Případ
už šetří policie pro podezření
ze spáchání přestupku proti
majetku.

MÁ 240 NEOMLUVENÝCH HODIN
Přes dvě stě neomluvených

absencí ve škole má od počátku
školního roku do minulého týd-
ne čtrnáctiletý chlapec z Vyš-
kovska. Na jeho řádnou školní
docházku jeho rodiče nedo-
hlédli a neposílali jej do jedné
z vyškovských základních škol,
kterou má jejich syn navštěvo-
vat. Žákovi udělila škola třetí
stupeň z chování, rodiče jsou
podezřelí z trestného činu ohro-
žování výchovy dítěte. Soud je
může poslat až na dvě léta do
vězení.

V TAŠCE CHYBĚLA PENĚŽENKA
Nepříliš radostně skončil

firemní vánoční večírek, který
se konal v jedné ze slavkov-
ských restaurací v polovině

prosince. Jeden ze zaměstnanců
totiž po příchodu z oslav zjistil,
že mu v tašce chybí peněženka.
Tašku měl nejprve u sebe, ale
v průběhu večírku ji pověsil na
věšák a tím nad ní ztratil kon-
trolu. V peněžence měl přes šest
tisíc korun. Krádež bohužel
zjistil až poté, co večírek skon-
čil, a navíc se ještě s již menší
skupinkou zaměstnanců pře-
souval do dalšího podniku. Byl
si však jistý, že peněženku
neztratil a případ tedy nahlásil
policii. Slavkovští policisté ve
spolupráci s kriminalisty nako-
nec potvrdili a dokázali podez-
ření okradeného muže. Příleži-
tosti na večírku využil další ze
zaměstnanců a peněženku vzal.
Policisté ho již obvinili z krá-
deže. Dobrou zprávou pro okra-
deného je, že sedmadvacetiletý
pachatel chce co nejdříve odci-
zenou částku vrátit.

S KAMENEM NA BENZÍNKU
Značkový gin a značkovou

whisky, stejně jako padesát kar-
tonů cigaret různých značek si
odnesl zatím neznámý zloděj
z benzínové čerpací stanice
v Ivanovicích na Hané. Vše se
stalo během asi desíti
minut po třetí hodině ranní
v pondělí 20. ledna. Pachatel
rozbil kamenem skleněnou
výlohu, dostal se do prodejny
a pak už si jen bral, co chtěl.
Celkem zloděj svým jednáním
způsobil škodu za téměř 90
tisíc korun. Policistům v pátrá-
ní po něm může pomoci jaká-
koliv informace o pohybu vozi-
del v této lokalitě nebo
popis osob, které se v místě
kolem třetí hodiny pohybovaly. 

KRADL V ŠATNÁCH
Během necelých dvou hodin

se dostal neznámý pachatel do
pěti šatních skříněk v šatně
hotelu v Tučapech na Vyškov-
sku. Uzamčené skříňky zloděj
v pátek 17. ledna v podvečer
vypáčil a z osobních věcí lidem
vybral peníze jak v českých
korunách, tak i v eurech. Zloděj,
po němž v současnosti pátrají
policisté, způsobil škodu za
necelých 45 tisíc korun.

por. Mgr. Iva Šebková


